
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 15 Runden

Modus alle volle Distanz

Bester Lauf Sepp 15,00 R Lauf: 3 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sepp 60 9:15.83 9,264 8,974 3 2 14

2 Kalle 60 9:20.27 9,338 9,02 7 2 15

3 Peter V. 60 9:20.59 9,343 9,008 4 2 4

4 Jean-Pierre 60 9:21.48 9,358 9,133 4 4 9

5 Ralf Pickert 60 9:21.62 9,36 9,096 6 3 14

6 Guido 60 9:21.92 9,365 9,003 9 2 6

7 Pepe 60 9:24.94 9,416 9,09 6 2 8

8 Jürgen Kriha 60 9:33.96 9,566 9,055 1 2 10

9 Alex 60 11:17.68 11,295 9,717 4 3 2

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sepp 60 9:15.83 9,264

2 4 15 2:23.09 9,253 9

3 2 15 2:16.67 8,974 14

4 1 15 2:18.30 9,07 11

5 3 15 2:17.76 9,079 10

2 Kalle 60 9:20.27 9,338

6 4 15 2:21.59 9,156 13

7 2 15 2:22.41 9,02 15

8 1 15 2:17.89 9,115 7

9 3 15 2:18.38 9,112 14

3 Peter V. 60 9:20.59 9,343

1 3 15 2:20.99 9,096 10

3 4 15 2:19.85 9,181 15

4 2 15 2:21.68 9,008 4

5 1 15 2:18.06 9,112 9

4 Jean-Pierre 60 9:21.48 9,358

1 1 15 2:21.66 9,164 13

2 3 15 2:21.42 9,195 13

4 4 15 2:19.18 9,133 9

5 2 15 2:19.20 9,138 10

5 Ralf Pickert 60 9:21.62 9,36

6 3 15 2:20.95 9,096 14

7 4 15 2:22.00 9,227 15

8 2 15 2:19.44 9,176 13

9 1 15 2:19.22 9,157 9

6 Guido 60 9:21.92 9,365

6 1 15 2:18.79 9,071 13

7 3 15 2:21.69 9,099 5

8 4 15 2:22.76 9,193 12

9 2 15 2:18.68 9,003 6

7 Pepe 60 9:24.94 9,416

6 2 15 2:19.22 9,09 8

7 1 15 2:22.06 9,172 5

8 3 15 2:20.67 9,132 5

9 4 15 2:22.98 9,253 12

8 Jürgen Kriha 60 9:33.96 9,566

1 2 15 2:22.05 9,055 10

2 1 15 2:28.28 9,167 8

3 3 15 2:22.40 9,147 9

5 4 15 2:21.22 9,255 14

9 Alex 60 11:17.68 11,295

1 4 15 2:36.45 9,859 8

2 2 15 2:51.85 10,014 9

3 1 15 2:54.28 10,173 12

4 3 15 2:55.09 9,717 2

Spurübersicht

1 2 3 4

Sepp 138,30s 136,67s 137,76s 143,09s

Kalle 137,89s 142,41s 138,38s 141,59s

Peter V. 138,06s 141,69s 141,00s 139,85s

Jean-Pierre 141,67s 139,21s 141,43s 139,18s

Ralf Pickert 139,22s 139,44s 140,96s 142,01s

Guido 138,79s 138,68s 141,69s 142,76s

Pepe 142,07s 139,22s 140,67s 142,98s

Jürgen Kriha 148,28s 142,05s 142,41s 141,22s

Alex 174,29s 171,85s 175,09s 156,46s


